
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0090

z dnia 30.10.2023

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu ubiegania się o środki na badania 
naukowe i prace rozwojowe z Funduszu Badań Naukowych Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego oraz zasad i trybu ich przyznawania 
i wydatkowania

Na podstawie § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, 4 i 13 „Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego” zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr 124/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu ubiegania się o środki na badania 
naukowe i prace rozwojowe z Funduszu Badań Naukowych Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego oraz zasad i trybu ich przyznawania i wydatkowania 
(zmienione zarządzeniem Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr 41/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.) w § 2 w ust. 6 dodaje się zdanie 3 
w brzmieniu:

„W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Rady naukowej dyscypliny może 
przedstawić opinię z uzasadnieniem na podstawie ogólnego upoważnienia Rady.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2023-10-30T09:40:08+0100
	Klemens Budzowski




